
  

                                                  
Raadsbesluit

                                    

Onderwerp Integraal huisvestingsplan primair en 
voortgezet onderwijs (IHP): vaststellen IHP

Zaaknummer 631935
Vergadering

De raad van de gemeente Hof van Twente;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;   

besluit:

1. in te stemmen met de uitganspunten, zoals deze in het Integraal Huisvestingsplan voor 
Hof van Twente 2024-2038 zijn opgesteld, te weten:
a. de strategische thema’s en ordeningsprincipes;
b. de Uitvoeringsagenda 2025-2028 (m.u.v. financiële keuzes, zie dictum punt 2);
c. de specifieke aanpak voor de kleine scholen.

2. de investeringen voor 2025 en volgende jaren te betrekken bij de afwegingen over nieuw 
beleid bij de kaderbrief 2024. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. .

De raad van Hof van Twente, 
de griffier, de voorzitter,

mr. A. Venema drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM


